深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2019]030 号

关于第一期“深圳市医院管理干部

职业化培训班”第二次面授课程的通知

协会各有关会员单位：

深圳市医院协会、四川大学华西医院管理研究所联合举办的

第一期“深圳市医院管理干部职业化培训班”第一次理论课程及

医院实践课程，在全体学员积极配合下已圆满完成。按照学习计

划，第一期“深圳市医院管理干部职业化培训班”第二次面授课

程确定在 2019 年 8 月 21 日-24 日在江苏省泰兴市举行，现将有

关事项通知如下：

一、时间与地点：

2019 年 8 月 21 日中午于深圳宝安机场集中，统一乘飞机去

无锡，8 月 22 日-23 日面授学习，8 月 24 日上午社会实践课程，

8月 24 日下午返深圳。面授学习地点在泰兴市同心圆酒店。

二、内容安排：面授课程内容详见通知后的附件二。

三、参加人员：

第一期“深圳市医院管理干部职业化培训班”全体学员。本

次课程内容、社会实践活动丰富精彩，请全体学员本人务必安排

时间参加学习。

四、考察费用及交通安排：

本次学习考察期间的食宿、市内交通等费用由协会统一安

排，深圳至无锡往返机票学员自行购买后在所在单位报销。为便

于接送，请各位学员务必按照以下时间、航班号购买飞机票：

去 程：8 月 21 日，深圳-无锡，12:05/CA3593

回 程：8 月 24 日，无锡-深圳，18:50/CA3596

注：如购买的不是该时段航班，会务组不安排接送。

五、其他事宜：

1、请各单位务必于 8 月 13 日（星期二）上午 10:00 前将

参加学习人员回执表（见附件一）一律通过电子邮件发送至协会：

联系电话：82336671 13682476671（协会公用手机）

电子邮箱：sz_yyxh@163.com bgs@szyyxh.cn

联系人：郭俊琦 13828788602 魏海燕 18718689466

2、所选航班机票有限，请学员尽量尽早安排购买。

深圳市医院协会

二0一九年七月二十六日

附件一：参加医院管理干部职业化培训班第二次面授回执表

姓 名 单 位 职 务 办公电话 手 机 身份证号

附件二：面授课程内容